
Rawa Mazowiecka  20-22.01.2017 
Uchwały Zarządu PZJudo, kadencja 2016-2020 

 
Uchwały Zarządu  Polskiego Związku Judo – posiedzenie nr  2/2017  z dnia 20-22 
styczeń 2017 r. 
 
Obecni na zebraniu: 

1)    Jacek Zawadka, 
2)    Cezary Borzęcki, 
3)    Juliusz Kowalczyk, 
4)    Andrzej Falkiewicz, 
5)    Jacek Biernat, 
6)    Tomasz Gadaj, 
7)    Zenon Mościński, 
8)    Adam Poździk, 
9)   Andrzej Jasiński 
10) Józef Jopek, 
11) Mariusz Radziewski, 
12)  Jacek Skubis – zaproszony Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
Uchwała nr 1/2/2017 
W sprawie zatwierdzenia nowych klubów w poczet Polskiego Związku Judo. 
 
Na podstawie § 13 i § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala, że n/w kluby: 
• UKS Safari 152 Warszawa 
• K.S. Wataha Fight Club Sosnowiec 
• GKS Orlęta Rosnowo 
• KSW Opole 

zostają przyjęte w poczet Polskiego Związku Judo. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 9 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
 
Uchwała nr 2/2/2017 
W sprawie odmowy przyjęcia klubu Polska Organizacja Jiujutsu Jaworzno w poczet 
członków Polskiego Związku Judo. 
 
Na podstawie § 13 i § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 



Zarząd Polskiego Związku Judo odmawia przyjęcia w poczet członków zwyczajnych klubu 
Polska Organizacja Jiujutsu Jaworzno ze względów merytorycznych.              

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 9 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
 
Uchwała nr 3/2/2017 
W sprawie zwrotów kosztów podróży członków Zarządukomisji działających przy 
PZJudo i Rady Trenerów.  
 
Na podstawie § 28 pkt 4 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala następujące zasady zwrotów kosztów podróży 
członków Zarządu, komisji działających przy PZJudo i Rady Trenerów: 

• rozliczenie wg biletów (II kl.), ewentualnie wg tabel przejazdów 
• przejazd samochodem prywatnym (0,52 zł/1km) 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 9 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została podjęta przy 8 głosach za i 1 głosie wstrzymującym. 
 
 
Uchwała nr 4/2/2017 
W sprawie wysokości opłat za egzaminy i certyfikaty na stopnie Kyu i Dan. 
 
Na podstawie § 28 pkt 4 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala opłat za egzaminy i certyfikaty na stopnie Kyu i 
Dan w wysokości określonej w tabeli, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 9 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
 
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 



Uchwała nr 5/2/2017 
W sprawie zatwierdzenia minim kwalifikacyjnych PZJudo do Mistrzostw Europy 
Seniorów/-ek w Warszawie w roku 2017. 

 
Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala minima kwalifikacyjne PZJudo do Mistrzostw 
Europy w Warszawie określone w załączniku do niniejszej uchwały.   
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 10 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
 
Uchwała nr 6/2/2017 
W sprawie zatwierdzenia minim kwalifikacyjnych PZJudo do zawodów mistrzowskich, 
z wyłączeniem Mistrzostw Europy Seniorów/-ek w Warszawie. 

 
Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala następujące minima kwalifikacyjne PZJudo do 
zawodów mistrzowskich, z wyłączeniem Mistrzostw Europy w Warszawie (szczegóły w 
tabeli) 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 11 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została podjęta przy 10 głosach za i 1 głosie wstrzymującym. 
 
Uchwała nr 7/2/2017 
W sprawie zatwierdzenia dodatkowych możliwości startowych w turniejach 
międzynarodowych w roku 2017. 
 
Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala dodatkowe możliwości startowe w turniejach 
międzynarodowych w roku 2017 według zasad określonych w tabeli, stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 11 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
 
Uchwała nr 8/2/2017 
W sprawie powołania p. Jacka Skubisa na stanowisko pełnomocnika d/s edukacji z 
ramienia PZJudo. 
 
Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje p. Jacka Subisa na stanowisko pełnomocnika d/s 
edukacji z ramienia PZJudo. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 11 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została przyjęta 10 głosami za i 1 wstrzymującym 
 
 
Uchwała nr 9/2/2017 
W sprawie wyboru trenerów kadr narodowych seniorów i seniorek na okres próbny 
panów Mirosława Błachnio i Jarosława Wołowicza. 
 
Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala wybór trenerów kadr narodowych seniorów i 
seniorek na okres próbny: 

• Jarosław Wołowicz: trener kadry seniorek 
• Mirosław Błachnio: trener kadry seniorów 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 9 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została przyjęta przy 6 głosach za, 1 przeciw i 2 wstrzymujących  
 

Uchwała nr 10/2/2017 
W sprawie uchylenia dotychczasowego regulaminu Głównej Komisji Sędziowskiej PZ 
Judo. 
 
Na podstawie § 28 pkt 10 w zw. z § 30 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co 
następuje: 
 



§ 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo uchyla dotychczasowy regulamin Głównej Komisji 
Sędziowskiej PZJudo. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 10 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie 
 

Uchwała nr 11/2/2017 
W sprawie określenia kompetencji pełnomocnika Zarządu PZJudo d/s sędziowskich 
 
Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo określa następujące kompetencji pełnomocnika Zarządu d/s 
sędziowskich: 

• opracowanie projektu regulaminów komisji sędziowskich 
• realizacja zadań związanych z obsadą zawodów wg kalendarza PZJudo 
• bieżące prowadzenie klasyfikacji i weryfikacji sędziowskich 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 10 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie 
 
 
Uchwała nr 12/2/2017 
W sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia audytu PZJudo.   
 
Na podstawie § 28 pkt 4 i 6 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje decyzje o ogłoszeniu konkursu w celu wyboru 
podmiotu do przeprowadzenia audytu PZJudo. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 10 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
 
Uchwała nr 13/2/2017 
W sprawie uchwalenia przyjęcia zmian w Regulaminie Sportowym PZJudo 



Na podstawie § 28 pkt 13 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo przyjmuje zmiany w Regulaminie Sportowym PZJudo w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 8 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
 

Uchwała nr 14/2/2017 
w sprawie zmiany Regulaminu zmiany barw klubowych Polskiego Związku Judo  
 
Na podstawie § 28 pkt 11 Statutu Polskiego Związku Judo  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. W Regulaminie zmiany barw klubowych Polskiego Związku Judo wprowadza się 

następujące zmiany: 
1) w § 4 w ust. 1 uchyla się lit. f; 
2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 
1.Klub sportowy przejmując zawodnika jest zobowiązany, z zastrzeżeniem ust. 2, wpłacić: 
1) na rzecz klubu sportowego, którego barwy zawodnik reprezentował dotychczas, opłatę 

w wysokości: 
a) w przypadku zawodnika klasy MM – 15 000 zł, 
b) w przypadku zawodnika klasy M – 10 000 zł, 
c) w przypadku zawodnika klasy I – 5 000 zł. 
d) w przypadku zawodnika klasy II – 1 500 zł, 
e) w przypadku pozostałych zawodników posiadających licencję PZJudo – 200 zł; 

2) na rzecz PZJudo opłatę w wysokości 200 zł od transferu każdego zawodnika 
posiadającego licencję PZJudo. 

2. Zainteresowane kluby sportowe mogą uzgodnić między sobą kwotę opłaty w 
wysokości innej, niż określona w ust. 1 pkt 1.”. 

2. W pozostałym zakresie odwiesza się działanie Regulaminie zmiany barw klubowych 
Polskiego Związku Judo. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 8 członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
Uchwała została przyjęta przy 4 głosach za, 3 przeciw i 1 wstrzymujących  
 


